
ID: 4130 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
REZIDENCË MODERNE - GOLEM 

Në një zonë me infrastrukturë të zhvilluar në Golem, ky
apartament modern 1+1 ofron hapësirë të bollshme dhe
komoditet maksimal. Me një sipërfaqe neto prej 79 m² dhe
sipërfaqe bruto 93 m², ky apartament ndodhet në katin e 4-
t, duke ofruar ndriçim natyral dhe një planimetri të
organizuar në mënyrë efikase. Hapësira organizohet në një
sallon ndenjeje, një dhomë gjumi, një tualet dhe një ballkon.
Faza e ndertimit: Gropë � Çmimi: 101,970 € (1,100€/m2)
Një mundësi e shkëlqyer për ata që kërkojnë një shtëpi për
banim ose investim pranë detit, me të gjitha lehtësitë
urbane në afërsi! � Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë, na kontaktoni!

EUR 101,970 EUR

1,100/m2


